
Denizciliği Türkün büyük milli ülküsü olarak düşünmeli ve onu az zamanda başarmalıyız. 



1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı kutlamaları,  sivil toplum kuruluşları Tuzla 

platformu temsilcileri, GMO üyeleri ve değerli ailelerinin katılımlarıyla oda 

bahçemizde düzenlenen kahvaltı ile başladı.  

Kabotaj Bayramı Kutlamaları GMO Bahçesinde Başladı 



Kutlamalar Tuzla sahil tören alanında devam 

etti. GMO Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Salih 

BOSTANCI, Genel Sekreteri Sayın Mustafa 

Kürşat PEKŞEN, Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri 

Sayın Can SERBEST ve Sayın Rıdvan DÖNMEZ 

sivil toplum kuruluşları ve halkımızla beraber 

Atatürk Anıtı’na çelenk takdim ettiler.  

Ardından  Sayın BOSTANCI, konuşma yaparak 1 

Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı mesajını 

paylaştı. Sonrasında bir gelenek olan denize 

çelenk bırakma seremonisi gerçekleştirildi. 

Kutlamalar Tuzla Sahil Tören Alanı’nda 

Devam Etti 



İstanbul Teknik Üniversitesi Denizcilik 

Fakültesi 2017-2018 akademik yılı 

mezuniyet töreni, her yıl olduğu gibi 1 

Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramında 

gerçekleştirildi.  İTÜ Tuzla Yerleşkesinde 

düzenlenen törene, GMO Yönetim Kurulu 

Başkanı Sayın Salih BOSTANCI katılarak 

mezunlara başarı belgelerini takdim etti. 





4 Temmuz 2018 tarihinde Yıldız Teknik 

Üniversitesi’nde düzenlenen Gemi İnşaatı ve  

Denizcilik Fakültesi’nin mezuniyet törenine 

Gemi Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Sayın Salih BOSTANCI katıldı. 

Törende konuşma yapan Sayın BOSTANCI, 

yeni mezunlara başarı dileklerinde bulundu. 

GMO Yıldız Teknik Üniversitesi Mezuniyet 

Hatıra köşesi tüm öğrenciler ve ailelerinden 

yoğun ilgi gördü. Tüm mezunlara başarılar 

diliyoruz. 





İMEAK Deniz Ticaret Odası tarafından 5 

Temmuz 2018 tarihinde düzenlenen istişare 

toplantısına GMO Yönetim Kurulu Başkanı 

Sayın Salih BOSTANCI iştirak etti. Toplantıda 

söz alan BOSTANCI, Gemi Mühendisleri 

Odası’nı tanıtarak, odaya kayıtlı 104 Serbest 

Gemi Mühendisliği bürosunda, TUBİTAK 

projesi niteliğinde çalışmalar yapıldığını fakat 

bürokratik zorluk ve aradaki danışmanlık 

firmaları nedeniyle başvuru yapılamadığını 

ifade etti. BOSTANCI, öneri olarak GMO’nun 

bürokratik işlerin yapılmasında ve ön kontrol 

mekanizması kurulmasında göreve hazır 

olduğunu ifade etti. 



10 Temmuz 2018 tarihinde TMMOB Mimarlar Odası toplantı salonunda 

düzenlenen, TMMOB Yönetim Kurulu ile Oda Başkanları ortak toplantısına, GMO 

Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Salih BOSTANCI katıldı. Toplantıda TMMOB 

45.Dönem çalışma raporu taslağı üzerinde görüşmeler yapıldı. 



10 Temmuz 2018 tarihinde İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Komisyonu toplantısı oda 

merkezimizde gerçekleşti. Toplantıda, İSG Komisyonu’nun görev dağılımı ve 

mevcut yönetmeliklerle ilgili eksiklerin giderilmesi, üyelere İSG eğitimleri ve 

seminerlerinin düzenlenmesi üzerine görüşmeler yapıldı. 

11 Temmuz 2018 tarihinde Sosyal Etkinlikler ve Fotoğrafçılık Komisyonu 

toplantısı oda merkezimizde gerçekleştirildi. Toplantıda, 46. Dönem’de 

gerçekleştirilebilecek sosyal faaliyetler görüşüldü. 



11 Temmuz 2018 tarihinde, GMO Merkez Yönetim Kurulu ve GMO Antalya Şube 

Yönetim Kurulu, oda merkezimizde toplantı gerçekleştirdi. Toplantıda, 

yapılabilecek ortak çalışmalar planlandı. 

GMO Öğrenci Komisyonu 22 Temmuz 

2018 tarihinde oda merkezimizde olağan 

toplantısını gerçekleştirdi. Toplantıda, 

2018 yılında düzenlenmesi planlanan 6. 

Öğrenci Çalıştayı’nın hazırlıkları ve GMO 

tarafından sürdürülen ve başarılı sonuçlar 

alınan stajyer yerleştirilme çalışmaları 

gündemi oluşturdu.  



24 Temmuz 2018 tarihinde 

Yerlileştirme Komisyonu toplantısı 

oda merkezimizde gerçekleştirildi. 

Toplantıda, görev dağılımı 

yapılarak,  46. Dönem’de yapılması 

planlanan faaliyetler görüşüldü. 

26 Temmuz 2018 tarihinde İşçi 

Sağlığı ve İş Güvenliği Komisyonu 

toplantısı, oda merkezimizde 

gerçekleştirildi. Toplantıda, 

tersanelerdeki iş ve meslek 

grupları belirlenerek, mesleki 

sertifikaların standart hale 

getirilmesi üzerine görüşmeler 

yapıldı. 



Gemi Mühendisleri Odası Sürekli Eğitim Merkezi GEMİSEM, Uygulamalı 

Güvenli İskele Kurma, Kullanma ve Denetleme Teknikleri Eğitimini 

gerçekleştirdi. Eğitimi, 26-27-28 Temmuz 2018 tarihlerinde Türk Loydu Vakfı 

Profesör Teoman Özalp salonunda düzenlendi. Toplamda 21 saat süren 

eğitim, LAYHER Firması yetkilisi Sayın Bora ÇELEBİOĞLU tarafından verildi. 

Eğitimin 2. Günü’nde, Gemi Mühendisleri Odası bahçesinde, pratik iskele 

uygulaması yapılarak, katılımcılara her türlü iskele sistemleri bilgisi 

kazandırıldı.  







Müzeyyen Senar’ı Saygı  ve Özlemle 
Anıyoruz… 

https://www.yeniakit.com.tr/kimdir/M%C3%BCzeyyen_Senar 

Müzeyyen Senar, 16 Temmuz 1918 tarihinde Bursa'nın Keles 
ilçesinde dünyaya geldi. Cumhuriyetin kurucusu Mustafa Kemal 
Atatürk, Müzeyyen Senar'ın sesini oldukça beğenirdi. Müzeyyen 
Senar birçok kez Atatürk'ün huzurunda ve özel meclislerde 
şarkılar söylemiştir. 1938'de Ankara Radyosu'nun ilk yayınlarına 
katıldı ve 1941'e kadar radyo ile dinleyicilere hitap etti. Ünlü 
gazinolarda sahne alarak beğenilen bir sanatçı oldu ve yıllar 
boyunca birçok albüm ve şarkı çıkararak "Cumhuriyetin Divası" 
ünvanını aldı. 1998 yılında Müzeyyen Senar ile Bir Ömre Bedel 
adlı albümü çıkardı ve Sezen Aksu'dan Tarkan'a kadar bir çalışma 
yaptı. 2001'de son albümü olan Son Okuduklarımı piyasaya 
sürdü. 1998 yılında Devlet Sanatçısı seçildi ve 2004'te Sezen 
Aksu'nun düzenlediği ve sanatçı dostlarının katıldığı gecede 72. 
sanat yılını kutladı. 8 Şubat 2015 tarihinde hayatını kaybetti. 
 

ALBÜMLERİ 
 
Odeon Yılları 2 
İkinci Dubleden Sonra 
Son Aşkımı Canlandıran 
Atatürk'ün Sevdiği Şarkılar 
Odeon Yılları 
Ne Yaptım 
Ben Seni Unutmak İçin Sevmedim 
Bir Bahar Akşamı  
En Son Okuduklarım 
Müzeyyen Senar ile Bir Ömre Bedel 
Akşam Oldu Hüzünlendim Ben Yine 
Nostalji Müzeyyen Senar'la Faslı 
Muhabbet 
Çilingir Sofrası  
Günay Sanat Geceleri 
Çilingir Sofrası  
Yine Bir Sızı Var İçimde - Efsane Sesler 
Arşiv Serisi 
Ayrıldı Gönül Efsane Sesler Arşiv Serisi 
Bilmem ki Sefa 
Gelse O Şuh Meclise 2 
Söyleyin Güneşe - Efsane Sesler Arşiv 
Serisi 
Güller Arasında - Efsane Sesler Arşiv 
Serisi 
Şarap Gibi 
Çilingir Sofrası 1978 
Gelse O Şuh Meclise 
Son Veda 
Gül Yüzlülerin Şevkine Gel 
Meşk 
Müzeyyen Senar 



Diyabet, tansiyon ve kalp 
hastalarının, güneş çarpması 

vakalarının artış gösterdiği Ağustos 
ayında gerekli önlemlerin 

alınmaması  durumunda kalıcı 
nörolojik sorunlar hatta hayati risk 

ile karşı karşıya kalabilirsiniz. 

https://www.haberturk.com/saglik/haber/1285922-uzmanlardan-agustos-gunesi-uyarisi 

Ağustos Güneşine Şimdiden Dikkat Edilmeli! 

Güneş Çarpmasından Korunmak… 
Güneş çarpması; aşırı sıcak sonrasında beden ısısını ayarlayan 
mekanizmanın bozulması sonucu ortaya çıkabilmektedir. Havanın 
sıcaklığı kadar yüksek nem oranı da bu riski artırmaktadır. Güneş 
çarpmasının en önemli sebebi, vücudun kendi ısısını koruma 
mekanizması olan terlemeyi yeterince gerçekleştirememesidir. 
Sıcaklarda aşırı terleme sonucu fazla miktarda sıvı ve elektrolit 
kayıpları sonucunda vücut sıcaklığı yükselmeye başlayabilir ve 
güneş çarpması ile karşılaşılabilmektedir. 

Serin Yerlerde Dinlenmeli… 
Sıcak havalarda en sık görülen güneş çarpmalarının, alınacak 

tedbirler ile önüne geçebilmektedir. 
Özellikle 50 dereceyi aşan sıcak havalarda, 11:00 ile 16:00 saatleri 
arasında dışarı çıkılmaması gerekmektedir. Seçilen kıyafetler teri 

alabilen ince pamuktan olmalı ve açık renk kıyafetler tercih 
edilmelidir. Terleme ile birlikte ciddi bir su kaybı yaşandığı için, 

gün içerisinde 2,5-3 litre su mutlaka tüketilmelidir.  



İtalya’da 1999 yılında başlayan 
“yavaş şehir” hareketi 

günümüzde 30 ülkeye yayılmış 
durumda. Türkiye de geleneksel 

yaşam ve üretim biçimlerini 
koruyan şehirlerin yer aldığı bu 
ağa dahil. Ülkemizin on yavaş 

şehrini sizlere tanıtacağız.  

Türkiye’nin Sakin Şehirleri 

Perşembe / Ordu 
 

Ordu il merkezine 13 kilometre uzaklıktaki ilçe, Kordontepe denilen dik bir 
tepenin eteğine kurulu. Tarihi İÖ 8. yüzyıla kadar uzanan, daha önce Vona adıyla 

anılan kentin ismi 1945’te Perşembe olarak değiştirildi. Yemyeşil tepelerin 
denize dik olarak indiği coğrafyada iki büyük kara parçası denize doğru uzanır. 
Bunlardan biri kuzeydeki Yason Burnu, diğeri ise Çam Burnu’dur. Perşembe, 
Evliya Çelebi’nin, “burası büyük bir limandır. Gemilerin demir bırakmadan 
yatması mümkündür” dediği, Karadeniz’in hırçın sularının dinlendiği, bir 

zamanlar Fenikeli, Miletoslu, Cenevizli denizcilerin sığındığı, korunaklı bir doğal 
limana sahiptir. Cenevizlilerden kalma sikkelere rastlanan kentte Vona Limanı’nın 
kuzey tarafında, bugünkü Kalekaya Mahallesi yakınlarındaki kalenin Cenevizliler 

tarafından inşa edildiği düşünülüyor. 

Fotoğraf: Cüneyt Oğuztüzün  Hazırlayan: Alkım Doğan 
https://www.atlasdergisi.com/kesfet/gezi/15836.html 



Türkiye’nin Sakin Şehirleri 

Fotoğraf: Cüneyt Oğuztüzün  Hazırlayan: Alkım Doğan 
https://www.atlasdergisi.com/kesfet/gezi/15836.html 

Yason Burnu, Yunan mitolojisinde Aison’un oğlu Yason (Iason) tarafından aranan, altın 
postun kaybolduğu yer olarak bilinir. Üzerinde küçük bir deniz feneri ve Rumlar 
tarafından tekrar inşa edilen Yason Kilisesi bulunan Yason Burnu’nun kıyılarında İÖ 1. 
yüzyıldan kalma antik balık havuzları, 2400 yıl öncesine ait değirmentaşı şeklinde 
yapılmış iskele tabanları mevcut. Çam Burnu’ndaki fener de 1880 yılında Fransızlar 
tarafından yapıldı. Perşembe’nin 40 kilometre uzunluğundaki sahilinde sualtı 
mağaraları, göz alıcı kaya formasyonları, bakir koylar, Aktaş, Belicesu, Efirli ve ince, 
beyaz kumuyla tropik plajları andıran Çaka gibi birbirinden güzel kumsallar yer alıyor. 
İlçenin bir diğer doğal zenginliği de Hoynat Adası. Eski gemicilerin depo ve sığınak 
olarak kullandıkları, üzerinde sur kalıntılarına rastlanan ada, başta çift tepeli 
karabataklar olmak üzere pek çok kuşa mesken olmuştur. Bunu yanı sıra başta 
Perşembe olmak üzere derelerin çağladığı yaylaları ve Selimiye köyü sınırları içindeki 
Kurşunçal şelaleleri de ilçenin doğal zenginliklerindendir. Anadolu’nun gözlerden uzak 
bir köşesinde kendi zamanını yaşayan Perşembe’den, meşhur tekne helvasından 
yemeden ve o tenha kıyılara hâkim Kordontepe’nin yeşillikleri arasından bu sakin 
şehre son bir kere bakmadan ayrılmamak gerekir. 



Vefat Eden Üyelerimize Allah’tan Rahmet Diliyoruz 

04.07.2018 tarihinde İTÜ Gemi İnşaatı ve Deniz Bilimleri Fakültesi’nin Öğr. Görevlisi  

Ateş Özge vefat etti. 

12.07.2018 tarihinde 2839 sicil numaralı üyemiz Ömer Faruk Erener ve eşi Melek 

Erener’in Ertuğrul Dursun ismini verdikleri bebekleri dünyaya geldi. 

08.07.2018 tarihinde 3829 sicil numaralı üyemiz Semih Can Öztürk ve eşi Asena Sezer 

Çavuşoğlu dünya evine girmiştir.  

14.07.2018 tarihinde 3896 sicil numaralı üyemiz Tolga Kılınç ve eşi Seher Karayel 

dünya evine girmiştir.  

05.07.2018 tarihinde 3565 sicil numaralı üyemiz Berkay Düzgün ve eşi Melis Ersöz 

dünya evine girmiştir.  

14.07.2018 tarihinde 3360 sicil numaralı üyemiz Murat Duran ve eşi Peri Duran dünya 

evine girmiştir.  

19.07.2018 tarihinde üyemiz Ertan Özyardımcı’nın değerli babası Prof. Dr. Nihat 

Özyardımcı vefat etti. 

28.07.2018 tarihinde 3521 sicil numaralı üyemiz Eren Koçak ve eşi Selin Koçak dünya 

evine girmiştir.  

3926 Orhan SARAL İTÜ Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisi 
3927 Yusuf Gökberk GİRGİN İTÜ Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisi 
3928 Saide Tutku YILMAZ İTÜ Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisi 
3929 Yusuf ÖZDEMİR İTÜ Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisi 
3930 Muhammed Buğra BİLGİN PRÜ Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisi 
3931 Oğuzcan SARIKAYA Newcastle Upon Tyne- Gemi İnşaatı Mühendisi 

3932 Hasan Yakub KEMERTAŞ İTÜ Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisi 
3933 Kadir KEPENEK YTÜ Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisi 
3934 Ahmet Cihat AĞCABAŞOĞLU PRÜ Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisi 
3935 Murat YILMAZ Deniz Harp Okulu- Gemi İnşaa Mühendisliği 

 Sicil No      Adı-Soyadı                                 Meslek Unvanı: 



510 Sicil numaralı üyemiz Sayın Binali Yıldırım Türkiye Büyük Millet 

Meclisi’nin 28., Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’nin ilk Meclis 

Başkanı olarak seçilmiştir.  

856 Sicil numaralı üyemiz Sayın Mehmet Başoğlu Türkiye Demiryolu 

Makinaları Sanayii A.Ş. (TÜDEMSAŞ) Genel Müdür Vekili ve Yönetim 

Kurulu Üyesi olarak atanmıştır. 

313 Sicil numaralı üyemiz Sayın Şamil Ayrım Türkiye Büyük Millet 

Meclisi Ak Parti İstanbul Milletvekili olarak seçilmiştir. 

658 Sicil numaralı üyemiz Sayın Ahmet Arslan Türkiye Büyük Millet 

Meclisi Ak Parti Kars Milletvekili olarak seçilmiştir. 


















